ORDEM DO DIA

Sessão Extraordinária, no segundo ano do período Legislativo, da
décima Segunda Legislatura, a ser realizada no dia 16 Dezembro
de 2014, ás 11:40 na Sede da Câmara Municipal de Cap. L.
Marques– Pr
I - PEQUENO EXPEDIENTE:
1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador: Valdir
3 – Leitura dos Expedientes;

II - GRANDE EXPEDIENTE:
PROJETOS DE LEI EM SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO
DO EXECUTIVO:
A) PROJETO DE LEI 75/2014;  (LOA), para a tramitação do mesmo.

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:

INDICAÇÃO;

IV - CONSIDERAÇÕES FINAIS:
-
Encerramento pelo Senhor Presidente.
Sala da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 16

 de Dezembro de 2014.

                                           Elsiandro dos Reis
Presidente